
 
 

Datum poslední revize:  

8.10.2020  Strana 1 
  

Systém pro Výběrová řízení – návod k použítí 

Podávání nabídek do výběrových řízení prostřednictvím elektronického systému. 

Systém pro elektronické podávání nabídek je připraven tak, aby maximálně kopíroval proces podávání nabídky 

v „papírové“ podobě, s důrazem na maximální uživatelskou jednoduchost. 

 

Pokud Vás některá zveřejněná nabídka oslovila, postupujte prosím dle následujícího návodu. 

1) Registrace 
 

Pokud se hlásíte poprvé a nemáte registraci, je potřeba si vytvořit svůj uživatelský účet. Kliknutím na 

volbu REGISTRACE se zobrazí jednoduchý registrační formulář. Jeho vyplněním a odesláním si vytvoříte 

nový uživatelský účet. 

 

Máte-li již svůj účet vytvořený , stačí se přihlásit pomocí loginu (e-mailu) a hesla. 

Pokud jste heslo zapomněl, stačí na přihlašovací stránce kliknout na „Zapomněl jsem heslo“ a po 

uvedení Vašeho mailu na něj bude zaslána zpráva s odkazem na možnost změnit stávající heslo. 

 

 

2) Přihlášení se do řízení 
 

2.1. Přihlášení se k účasti 
 

Vyberte si řízení, kterého se chcete zúčastnit, zobrazte si detailní informace o tomto řízení a na 

zobrazené detailní stránce vyhledejte výrazné tlačítko  

 
 

Kliknutím na tlačítko a potvrzením volby jste přihlášen do výběrového řízení a poté Vám jsou 

zpřístupněny další volby. Přihlásit k výběrovému řízení se dá pouze, je-li uživatel přihlášen ke svému 

účtu! 

 

Pokud ještě nebylo řízení zahájeno, je místo červeného tlačítka zobrazeno výrazné žluté pole 

s informací, kdy bude výběrové řízení zahájeno, a to včetně časového odpočtu. 

 

 

 

 



 
 

Datum poslední revize:  

8.10.2020  Strana 2 
  

2.2. Splnění podmínek stanovených vyhlašovatelem 
 

Abyste mohl podat svou cenovou nabídku, je nezbytné splnit požadavky stanovené vyhlašovatelem 

výběrového řízení. Podmínek může být více, a je potřeba doložit splnění všech. 

Příklad: 

 
 

Každý požadavek se dokládá nahráním souboru přímo do systému. 

Splnění jednotlivých z požadavků se nekontroluje rovnou, ale průběžně, nejpozději však vyhodnocením 

výsledků řízení. 

 

Abyste mohl podat svou nabídku, je nutné nahrát ke každému požadavku soubor dokládající jeho 

splnění. Povoleno je nahrávat pouze soubory typu PDF a JPG. Po nahrání souboru se název soubor 

objeví jako klikatelný odkaz, na kterém si příslušný dokument můžete zpětně prohlédnout.  

 



 
 

Datum poslední revize:  

8.10.2020  Strana 3 
  

Dokud neodešlete svou finanční nabídku, můžete soubor libovolně mazat a znovu nahrávat (např. 

pokud zjistíte, že jste přiložili nesprávný soubor). 

 

2.3. Podání nabídky 
 

V okamžiku, kdy je u každé podmínky připojen soubor, se v pravé části obrazovky otevře možnost 

zadat nabídku. 

 
POZOR, po podání nabídky už není možnost měnit přiložené soubory ani hodnotu podané nabídky! 

Podaná částka je závazná. 

 

Podaná nabídka je Vám i dále zobrazena. 

 
 

 

2.4. Ukončení řízení 

 
Po vypršení času, který je stanoven jako „Konec řízení“, případně „Prodlouženo do“, se systém uzavře 

pro podávání nabídek a nahrávání dalších dokumentů. 
 

Řízení je následně vyhodnoceno vyhlašovatelem nebo vyhlašovatelem stanovenou komisí, a to dle 

pravidel nastavených vyhlašovatelem řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Datum poslední revize:  

8.10.2020  Strana 4 
  

3)  Sekce Moje řízení 

Uživatel přihlášený ke svému uživatelskému účtu má možnost zobrazit si stránku Moje řízení. 

 

Pokud byl (je) přihlášen na jakékoli řízení, je toto řízení zobrazeno v přehledném seznamu, kde jsou 

základní informace o řízení – označení, název, datum začátku a konce a aktuální stav řízení.  

Ze seznamu se dá jednoduše kliknutím na číslo jednací přejít přímo na detail řízení, bez nutnosti 

vyhledávat v jiných seznamech a přehledech. 

 


